
,.-'\ 
''J 

o 

Smlouva o dílo 

Generální dodávka stavby CESEB 

Příloha č. 12 

Smlouva dle § 51 odst. 6 zákona 137 /2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v pla_tném znění 

VelejlA zakázka 
"Generilnl dodbka stavby CESEB" 
Smlouva o dl!o 

(je-li Zhotovitelem více subjektů) 



SMLOUVA O SDRUŽENÍ 
uzavřená dle smyslu ustanovení§ 829 a násl. občanského zákoníku 

Očastníei sdružení 

Vedoucí účastník sdružení: 
IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 174,627 00 Brno 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 
za kterou jedná Ing. Oldřich Štercl, předseda představenstva 
IČ: 25322257 
DIČ: CZ25322257 
dále jen IMOS Brno, a.s. nebo vedoucí účastník sdružení 

Druhý účastník sdružení: 
SYNER Morava, a.s., se sídlem 1. máje 532, 767 01 Kroměříž 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1844 
za kterou jedná Ing. Martin Veselý, místopředseda představenstva 

Ing. Michal Renát, člen představenstva 
IČ: 63493675 
DIČ: CZ63493675 
dále jen SYNER Morava, a.s. nebo účastník sdružení 

Čl.I 
Účel smlouvy, název, sídlo 

1. Účastníci sdružení touto smlouvou o sdružení zakládají sdružení: 
• za účelem vypracování a predložení společné nabídky do otevřeného zadávacího řízení 

vyhlášeného zadavatelem Masarykova Univerzita, IČ: 00216224 (dále jen zadavatel) a 
uveřejněného na Centrální adrese dne 5.8.2011 pod evidenčním číslem VZ: 600637 45, 
na realizaci nadlimitní verejné zakázky pro provedení díla „Generální dodávka stavby 
CESEB" 

• v případě úspěchu společné nabídky za účelem vlastního provedení díla „Generální 
dodávka stavby CESEB" , účasti v případných navazujících řízeních a provedení 
navazujících prací a získání přiměřeného zisku 

proto; aby mohli využít výhod, které pro ně i zadavatele tato forma přístupu přináší. 

2. Pro úspěšné uskutečnění veškerých činností dle této smlouvy v požadované kValitě a termínu 
ukládá tato smlouva povinnost účastníkům sdružení vyvíjet činnost směřující k dosažení 
sjednaného účelu smlouvy. 

3. Účastníci sdružení Jsou povinni zdržet se Jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo nebo 
ztěžovalo dosažení účelu, pro nějž sdružení vzniklo, nebo by vedlo ke škodě ostatních účastníků 
sdružení, zadavatele nebo třetí osoby. V takovém případě je účastník sdružení, který zapříčinil 
vznik škody nebo nepřijal taková opatření, kterými bylo možno škodě zabránit nebo snížit její 
rozsah, povinen uhradit vzniklou škodu. 

4. Sdružení bude označováno názvem: 
,,Sdružení pro realizaci CESEB" 
(dále jen sdruženi) 



i;..;~ružení je sídlo vedoucího účastníka sdružení: 
~-~ 174, 627 00 Brno 
·} . ·',!., · .. 

Čl. li 
Vznik a zánik sdružení 

~ženl ~zníká podpisem této smlouvy oprávn~nými zást~pci účastníků v~druženf a trvá po 
: abu existence závazků, plynoucích z předlozené spolecné nabídky, prrpadně ze smlouvy 
· uiavfené mezi účastníky sdružení a zadavatelem na realizaci předmětné nadlimitní ,. . . 

ězakázky. 

J i~~rc~ženf zanikne v případě: 
•· . :'. ···. a) • že, nebude nabídka na získání předmětné nadlimitní veřejné zakázky podána. 

marným uplynutím lhůty pro podání nabídek, 
b) že otevřené zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení, 
c) že zadavatel uzavře na realizací zakázky platnou smlouvu s jiným uchazečem, a to 

· dnem uzavření takové smlouvy, případně dnem právní moci rozhodnutí, svědčícího 
· o tom, že taková smlouva je platná. 

3. Sdružení bude rozpuštěno poté, kdy budou splněny veškeré závazky účastníků této smlouvy 
ó sdružení vůči zadavateli přijaté společnou nabídkou a smlouvou o dílo na realizaci předmětné 
nadlimitní veřejné zakázky a všech případných dalších navazujících prací a dodávek, veškeré 
závazky vůči třetím osobám přijaté v rámci realizace předmětné nadlimitní veřejné zakázky a 
navazujících prací a dodávek, jakož i nároky zadavatele a třetích osob vzniklé z titulu porušení 
smluvních čl zákonných povinností účastníků sdružení. 

Čl. Ill 
Právní postavení sdružení 

1. Založené sdružení riení samostatnou právnickou osobou a jako takové nemá zpúsobilost 
k právúm a povinnostem a nezapisuje se do obchodního rejstříku nebo jiné evidence právnických 
osob. 
ie závazkO vúčl třetím osobám jsou účastníci sdružení zavázáni společně a nerozdílně. 

2. Účastníci sdružení budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklÝCh v souvislosti s veřejnou zakázkou, navazujícími zakázkami a pracemi zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu t1Vání jiných závazku 
vyplývajících z veřejné zakázky čl navazujících prací a dodávek. 

Účastníci sdružení se zavazují, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude t1Vat po celou 
dobu plnění závazku založeného smlouvou o dílo uzavřenou na základě rozhodnutí o přidělení 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky až do vypoMdání všech nároků zadavatele a třetích osob. 

3. O všech zásadních otázkách sdružení rozhodují jeho účastníci společně a jednomyslně. 

4. K jednání se zadavatelem Je zplnomocněn vedoucí účastník sdružení. Vedoucí účastník 
sdružení je na základě plné moci udělené druhým účastníkem sdružení oprávněn zavazovat 
účastníky sdružení a přebírat plnění a pokyny pro všechny účastníky sdružení. Vedoucí účastník 
není oprávněn rozsah plné moci překročit. Vedoucí účastník sdružení je povinen druhého 
účastníka sdružení bez odkladu podrobně informovat o výsledcích jednání vedených vedoucím 
účastníkem sdružení • 

5. Vedoucím účastníkem sdružení je IMOS Brno, a.s. 



I 
I· 

· '· .. -· v Witi věcí individuálně určených, které jsou ve vlastnictví jeqnotlivých účastníků sdružení, pro , if ~)I .!~~r:,í~~~·; V: u~1~n~pit:=::c~~1:~ou~:~:t Uhrada jo společným ná~adem 
·._· /:_ ,~:~ '.~. ; : -.: 7• Věci indlvíduá!ně urče~~•- získané či!ln~stí sdružení, jsou ve spoluvl!1~t~icM účast~fk~ 
. · ·• •./>::' . · sdružení v poměru vedouc1 ucastnfk sdruzern IMOS Brno, a.s. 60% a druhy ucastník sdruzern 

. . . .·.· · SYNER Morava, a.s. 40% (dále též jako poměr či podíl účastníků na sdružení). 

Čl. IV 
Práva a povinnosti účastníků sdružení v otevřeném zadávacím nzení 

f 

1. účastníci sdružení se dohodil, že společně zpracovaná nabídka bude podána jako společná 
nabfdka více osob, a to Jako nabídka účastníků sdružení dle této smlouvy. Společná nabídka 
musí být zpracována v souladu s požadavky zadavatele, uvedenými v oznámení otevřeného 
zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci na předmětnou nadlimitní veřejnou zakázku. 

2. za zkompletování _nabídky a její předložení zadavateli je odpovědný vedoucí účastník 
sdružení. Druhý účastník sdružení je povinen s vedoucím účastníkem sdružení spolupracovat a 
poskytnout mu řádně a včas veškeré potřebné informace a podklady. 

3. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku úcastníků sdružení jako nabídku 
nejvhodnější, zavazují se všichni účastníci sdružení uzavrít smlouvu o dílo se zadavatelem a 
převzít solidární odpovědnost vúči zadavateli a třetím osobám. 

i 

4. Vedoucí účastník sdružení má ve stadiu otevřeného zadávacího řízení následující práva a 
povinnosti: 

• zastupovat účastníky sdružení vůči zadavateli a orgánům státní správy jako zmocněnec 
ve věci podání nabídky a ve všech věcech týkajících se účasti v otevreném zadávacím 
ř~nf, · 

• člnit prohlášení za sdružení, která mají být dle požadavku zadavatele uvedeného 
v zadávací dokumentaci součástí nabídky, 

• pod~psat a podat za všechny účastníky sdružení kompletní společnou nabídku 
zadavateli, 

• v případě výběru nabídky jako nejvhodnější podepsat příslušnou smlouvu o dílo se 
zadavatelem. 

Účastník sdružení SYNER Morava, a.s. mu k tomu uděluje plnou moc a vedoucí účastník 
sdružení tuto plnou moc pfljímá. Tato plná moc se vztahuje na veškerá jednání se zadavatelem a 
osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností a dalšími osobami, kterými bude vedoucí 
účastník sdružení v souvislosti s účastí v otevřeném zadávacím řízení zavazovat účastníky 
sdružení. 
Plná moc se vztahuje ve stejném rozsahu také na případnou účast v navazujících zadávacích 
řízení, na jednání se zadavatelem, na uzavrení dalších smluv a dodatků k nim, a uplatňování 
nároků z nich vyplývajících. 

5. Účastník sdružení SYNER Morava, a.s. má ve stadiu otevřeného zadávacího řízení 
následující práva a povinnosti: 

• zpracovat příslušnou část nabídky do otevřeného zadávacího řízení v termínech a 
v rozsahu dle pokynů vedoucího účastníka sdružení, 

• předat zpracovanou část nabídky a doklady potřebné k prokázání kvalif lkace včas 
vedoucímu účastníku sdružení, 

• zajistit dle požadaVkú zadavatele zakázky požadovanou jistotu k zajištění povinností 
vyplývajících z účasti v otevřeném zadávacím řízení, 



::'P~'á,ilet 58 v poměru účasti na sdružení na všech dalších garancích, jistotách a 

;poJ~těních . . 

·t~v.~eno jinak, každý z účastníkú této smlouvy o, sdružení n!se ~~astní ~áklady vzn~klé 1~r Fípravou a podáním nabídky v rozsahu vyše uvedenych cinnost1 samostatne a 
:fávo1 

;Jadovat po ostatních účastnících sdružení jejich náhradu. 

<\,: účastník sdružení má právo být pravdivě a v dostatečném př~stihu informován 
': {mr · účastníky sdružení o všech skutečnoste?h a jednáních sou~iseJící~h se společn~u 
stí. Je · oprávněn požadovat po ostatních učastnícfch sdruženi vysvetlení, kterékoliv 
)tosti, · kte~á se týká společné činnostL 

. \ 

··· · · · . Čl. V 
. -~i~la p.ro realizaci předmětné nadlimitní veřejné zakázky 

,.,,, .. .. . . , . 

· .~v~t · p~áce na realizaci předměll]é nadlií!1itní veřejné zakázky 
m{6e~ smlouvy o dílo uzavfene mezi učastnfky sdružení a 
' ··a · lé: 00216224 na realizaci zakázky. Objekty budou 
J!~~fe~ně . a to vždy v souladu se způsobem prokázání 

fk: sp<iletně realizovaného díla (pledmětné nadllmltnl 
Jt~ijfl~jí :..,. ~Qměru vedoucí účastník sdružení IMOS Brno, 
~~ré-.nv10rava, a;~; 40% .. 
i/f:(t : -.~/: :~; . . . . . 

:itJiÁ,Jlmí . vef.ěJné zakázky vybudují účastníci sdružení 
'i"'.t!it na spele~ý náklad sdružení, když podíl účastníků 
~;st: L : . 

\ ri&ástnícl sdružení zadavatelem požadované bankovní 
~J_té:t,:udou účastníci sdružení sdílet v poměru jejich ůčasti 
&iěhí • 1MOS Bmo,a.s. 60% a účastník sdružení SYNER 
~ :r-;.;::::. . . 
:=.:: ••· 

:~t:•J~E!ní nese každý účastník sdružení ze svého. 
,._,: · 

-~nf záruku jako sdílenou, nebo se účastníci sdružení 
.. ·- Vystavena, zajistí zadavatelem požadované bankovní 

. . :mJ ved0ucí účastník sdružení s tím, že druhý účastník 
,
0
, :,. ,, é,, .. J~.~; je ~vinen mu nejpozději do 15-tl dnů od předání kreditní 

. . . ,·.. . . ·~ . ,. f ~fial'<9vní kontragarancl ve výši odpovídající jeho účasti na sdružení, 
. . , . ,. < ~· .. , ,4ěWJ ;t\iy.'š'.e~En"iy'pilřšJllišné. baokovní ·garance Neprectloží-li druhý účastník odpovídající 

. . ' · , , . ~ ,· R.(<)~fr,aija~né::i, a te: ani' ~ J:)ísemrtém upozornění s dodatečnou lhůtou k nápravě, která nebude 
. -· ktatš'( . 30. dnu, Je-p(:J.vinem zaplatit vedoucímu účastníkovi sdružení smluvní pokutu ve výši ½ 

.· ".· hódnoty, v Jaké měla b.ýtkohtragarance poskytnuta . 

. · 4. Vedoucí účastník sdružení je oprávněn a povinen jednat se zadavatelem ve všech 
záležitostech vyplývajících z uzavrené smlouvy o dílo, uplatňovat nároky z ní vyplývající, přijímat 
od zadavatele platby a jiná plnění a vyřizovat zadavatelem uplatněné nároky. Vedoucí účastník 

· sdružení je povinen vést účetnictví sdružení, evidovat a archivovat účetní doklady a spravovat 
majetek sdružení. Veškeré faktické a právní úkony bude vedoucí účastník sdružení vykonávat 
s náležitou odbornou péčí a v souladu s závazky účastnlka sdružení dle čl. I. odst. 3 této 
smlouvy · 

5. Vedoucímu účastníkovi sdružení náleží za jeho koordinační činnost v průběhu realizace 
nadlimitní veřejné zakázky odměna v celkové výši 1 ,5% z hodnoty prací a dodávek bez DPH 



\{•i·.-. 
·:, :říém kalendářním měsíci . Druhý účastník sdruž~ní bude 
' :~tně. _na základě vystavené faktury splatné 15 dnu od data 
·::án i zápočet proti podílu na výnosech účastníka sdružení 

. ~vní strany nedohodnou jinak. Datem uskutečnění zdanitelného 

:, é'M měs~ce. 
. . . 
··, ~e-nadlimitní veřejné zakázky sestaví po dohodě účastníci sdružení 

- · "1 ·ldiv) · kde budou účastníqi sdružení zastoupeni svými pracovníky 
m švý'ch podílů na sdružení. Učastníci sl současně dohodnou vzájemnou 
:iinnost členů realizačního kolektivu tak, aby náklady každého účastníka 

·-'Jěho poměru účasti na sdružení. Odpovědnost za to, že člen realizačního . , · ~ s odbornou péčí svoje úkoly nese ten účastník sdružení, který jej delegoval. 
. 1dr1:1žení nebo účastník sdružení utrpí majetkovou újmu v důsledku hrubého 

. . . . Jijfu porušení povinnosti některým ze členů realizačního kolektivu, musí újmu 
1.,. eň uča$triík sdružení, který takovou osobu do realizačního kolektivu obsadil. 

;~~ě, _že některý z účastníků sdružení bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a 
:.. rnhsti'včas a řádně nebo nebude-li jednat v zájmu sdružení a bude tím ohroženo dosažení 

.J }t,:,V.' ·< ~(~družení nebo v důsl~~ku ta~ového jednání hrozí škoda či J_lná maj~tková újma, můžou 
/ ' ' /.-1~t '! , •1šJ'. účas.tnfci sdružení učinit opatrenf nezbytná k nápravě, a to I bez predchozfho souhlasu 
-: --_._:-_:\.:~ y.Qujícího účastníka sdružení, jsou však povinni jej o této skutečnosti neprodleně informovat. 

: .. : Ně:kla-cfy takových opatfení půjdou k tíži účastníka sdružení, který neplnil řádně své povinnosti 

\ ' 
i " :;.:. 

· nebo nejednal v zájmu sdruženf. 

8. Subdodavatelé budou vybíráni na základě společně organizovaného výběrového řízení. Pokud 
bude mít některý z účastnfků sdružení zájem provést práce, které mají být předmětem 

. subdodávky vlastní kapacitou, bude se o ni ucházet stejným způsobem a za stejných podmínek 
Jako externí zájemci. 

9. Účastníci sdružení se zavazuji uzavfít bez zbytečného odkladu po uzavrení smlouvy o dílo se 
zadavatelem dodatek k této smlouvě o sdružení, v němž podle potřeby podrobněji dohodnou 
práva a povinnosti pri realizaci zakázky. 

10. Účastníci sdružení se zavazují uzavfft bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy o dílo se 
. zadavatelem dodatek k této smlouvě o sdružení, v němž podle potřeby 

budou dohodnuty zásady fungování sdružení zejména : 
- zásady vedení účetnictví 
- režim schvalování a odsouhlasování poptávek z výběrových řízení 
- metodika a odsouhlasení režijních nákladů sdružení 

rozdělování výnosú a nákladů popr. zásady umořování ztráty z činnosti sdružení 
- popř. další podstatné náležitosti fungování sdružení 

Čl. VI 
Účet sdružení 

1. Účastníci sdružení se zavazují soustřeďovat peněžní prostředky na jediném účtu, jehož 
prostřednictvím budou prováděny I veškeré platby související s činností sdružení (dále jen „účet 
sdruženr') a budou z něho rovněž hrazeny veškeré společné náklady sdružení. Co se rozumí 
společnými náklady sdružení bude dohodnuto v dodatku k této smlouvě. 

2. Účet sdružení zřídí vedoucí účastník sdružení u banky doh9dnuté všemi účastníky sdružení, a 
to do14 dnů ode dne získání předmětné nadlimitní veřejné zakázky. Podpisové právo k účtu bude 
mít vedoucí účastník sdružení a jakékoli platby z bankovního účtu budou provedeny pouze po 
písemném odsouhlasení oprávněnými zástupci všech účastníků sdružení . 



; 
I 
' i 
I 

· . . ,. . 

~ 
j 

3. V případě hrozícího nedostatku finančních prostředků na účtu sdružení Jsou účastníci sdružení 
· · povinni chybějící peněžní prostředky na účet sdružení doplnit v poměru vedoucí ú?stník 

sdružení IMOS Brno, a.s. 60%, druhý účastník sdružení SYNER Morava, a.s. 40%. Cástku, 
kterou je nezbytné doplnit za účelem zajištění plynulého financování činnosti sdružení, vypočítá 
vedoucí účastník sdružení a zašle druhému účastníkovi sdružení zdůvodněnou výzvu k doplněni 
finančních prostředků na účet sdružení společně s Informací o Její výši a o způsobu jejího použití. 
Každý účastník sdružení pfevede svúj podíl na účet sdružení do 5~ti pracovních dnů od doručení 
výzvy. Takto poskytnuté finanční prostředky budou účastníkům sdružení vráceny bez zbytečného 
odkladu poté, co pomine potřeba takového opatření. V případě, že některý z účastníků sdružení 
nesplní včas a řádně svoji povinnost převést určený podíl na účet sdružení, doplní účet o tuto 
částku další účastník sdružení s tím, že mu přísluší úrok ve výši 0,05 % denně z této částky 
za dobu od jejího poskytnutí na společný účet do jejího vrácení. Úrok je společným nákladem 
sdružení. 

4. V průběhu realizace nadlimitní veřejné zakázky bude na společném účtu sdružení průběžně 
tvořena rezerva na záruční opravy , a to ve výši 0,01 % z fakturovaných odbytových cen. Po 
převzetí díla zadavatelem budou na účtu sdružení ponechány finanční prostředky ve výši 
vytvořené rezervy, které mohou být použity na úhradu případných nákladů sdružení 
vynaložených v průběhu záruční doby. Nevyčerpaná rezerva nebo její část bude po vyřízení 
všech reklamací vyplacena účastníkům sdružení v poměru vedoucí účastník sdružení JMOS 
Brno, a.s. 60%, druhý účastník sdružení SYNER Morava, a.s. 40%. V případě, že vytvořená 
rezerva nebude postačující, zavazují se účastníci sdružení na výzvu vedoucího účastníka 
sdružení navýšit rezervu alikvotním podílem, a to do 5-ti pracovních dnů od doručení výzvy a ve 
výši potřebné ke splnění závazků vyplývajících ze odpovědnosti účastníků sdružení vůči 
zadavateli. V případě, že některý z účastníků sdružení nesplní včas a řádně svoji povinnost 
doplnit rezervu, doplní účet o tuto částku další účastníci sdružení, s tím že z částky takto 
doplněné, přísluší tomu účastníku sdružení, který doplnil účet vedle regresního nároku , úrok ve 
výši 0,05% z výše z doplněné částky do doby jejího vrácení. 

Čl. VII 
Vypořádání majetkových práv 

.1. Majetkové vypořádání llčastníků sdružení po zániku sdružení se rídf tímto článkem a 
ustanoveními § 839 až 841 obč. zák. Vypořádání bude provedeno nejpozději do jednoho měsíce 
od zániku sdružení. 

2. Při zániku či rozpuštění sdružení provede vedoucí účastník sdružení vyúčtování všech 
závazků a pohledávek vztahujících se ke společné činnosti sdružení, účetní závěrku, včetně 
inventarizace a předloží nejpozději do jednoho měsf ce od zániku či rozpuštění sdružení 
účastníkům sdružení k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodaření a 
s návrhem rozdělení majetku získaného z činnosti účastníků sdružení. 

3. I po zániku sdružení účastníci odpovídají za závazky vzniklé z činnosti sdružení společně a 
nero~dflně. Mezi sebou tyto nároky vyporádají na principu odpovědnosti, tj. za závazek odpovídá 
ten učastník sdružení, jehož zaměstnanec nebo jím pověřená osoba způsobila vznik závazku 
hrubým porušením nebo zanedbáním sVých povinností, jinak odpovídají účastníci sdružení 
v poměru vedoucí účastník sdružení IMOS Brno, a.s. 60%, druhý účastník sdružení SYNER 
Morava, a.s. 40%. 

4. Každý účastník sdružení má právo při skončení své účasti ve sdružení a při zániku či 
rozpuštění sdružení: 

a) na vrácení věcí a finančních prostředků vnesených do sdružení. Pokud nelze 
účastníkovi sdružení vrátit věci vnesené do sdružení, obdrží za ně finanční náhradu 



i 
j; 
I 

/ . 

/i 
! ' 
i . 
! 

' \ 

f4 
I 

I O 
~ 
! 

~ ! . 

ve výši odpovídající hodnotě věcí při jejich předání pro potřeby sdružení s přihlédnutím 
k jejich opotřeben r. 
b) na výplatu svého podílu na majetku a na výplatu finančních prostředků získaných při 
společné činnosti ve sdružení k datu zániku či datu rozpuštění sdružení v dohodnutém 
poměru vedoucí účastník sdružení IMOS Brno, a.s. 60%, druhý účastník sdružení 
SYNER Morava, a.s. 40% 
c) ohledně věcí Individuálně určených získaných činností sdružení bude vypořádáno 
spoluvlastnictví v poměru vedoucí účastník sdružení IMOS Brno, a.s. 60%, druhý 
účastník sdružení SYNER Morava, a.s. 40% 

Čl. VIII 
Ochrana údajů, zákaz konkurence 

1. Účastníci sdružení se zavazují, že veškeré Informace, které se dozvěděli od dalšfch účastníků 
sdružení v souvislosti s jejich spoluprací v rámci této smlouvy budou považovat za důvěrné a 
budou tyto Informace používat výhradně pro účely přípravy, nabídky a event. realizace 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky. Tyto informace budou dávány k dispozici tretím osobám 
jenom do té míry nutné pro přípravu , nabídky a realizace předmětné nadlimitní veřejné zakázky, 
přičemž tyto tretí osoby budou poučeny o důvěrnosti předmětných informací a budou zavázány 
mlčenlivostí. 

2. Veškeré Informace, které si účastníci sdružení poskytnou o sobě, které zfskaj f v průběhu 
dohodnuté spolupráce, se považují za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv 
účastníka sdružení. · 

3. Účastníci sdružení se zavazují, že budou jednat v souladu se společným účelem sdružení 
sledovaným touto smlouvou, a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen, 
zejména, že se shora uvedeného otevřeného zadávacího rrzenl nezúčastní jako samostatný 
zájemce a uchazeč nebo jako účastník j iné společné žádosti a nabídky. Dále se účastníci 
sdružení zavazují, že nebudou jednat s jiným účastníkem otevreného zadávacího řízení 
o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce. 

4. Oba účastníci sdružení se zavazují, že nebudou iniciovat a usilovat o získání pracovníků 
druhého účastníka sdružení, a to po celou dobu existence sdružení. 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci sdružení odpovídají Jeden druhému za škodu, včetně ušlého zisku, jež by vznikly 
v důsledku porušení smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo 
ztrátou kvaliflkačních pfodpokladu. 

2. Pok~d by došlo mezi účastníky sdružení kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu 
anebo u~elu této smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanoveni, pak se pro takový případ sjednává, 
že pro vyklad smlouvy mají rozhodující význam Její účel a principy vzájemné slušnosti I obchodní 
a podnikatelské korektnosti. 

3. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými 
zástupci účastníků sdružení. 

4. V prípadě, že se kterékollv ustanovení této smlouvy stane neplatným zbývající ustanovení 
zůstávají v platnosti beze změny. ' 



r ., 

I . 

s. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky sdružení. Smlouva je 
vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník sdružení obdrží 
po jednom vyhotovení a Jedno vyhotovení bude součástí společné nabídky. 

1 O -10- in,, 
V Brně dne ........•..........•. 

I ! ., 
',I 

.. .............................. . 
Ing. Oldřich Štercl 
předseda představenstva 

Za SYN ER Morava, a.s . 

• • • • • • • • • • • • • • •• • t ••••••••• • ••• • ••• ••• • • •••• • ••• 

Ing. Martin Veselý 
místopředseda představenstva 

SYNER Morava, a.s. 

. . . . 
. ·.. . . ,.. ' . .... , .. .... ;,. ... .. -.... . 




